
「ひよし夏祭り２０２１花火大会」開催中止のお知らせ 

 

平素は、本協会運営につきまして格段のご指導ご援助を賜り厚くお

礼申し上げます。 

毎夏の恒例イベントであります「ひよし夏祭り２０２１花火大会」

につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、開催の

中止を決定しました。昨年に続き 2 年連続の中止となり、楽しみに

されていた皆様方には申し訳ございませんが、鑑賞やイベント運営

に伴う感染リスクを踏まえ、来場者や関係者の健康と安全を最優先

に考えた結果、大会の開催は困難と判断して中止を決定いたしまし

た。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

２０２１年６月１日 

日吉町観光協会 

会長 中川 亮 


